
1 
 

 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

26.08.2024 г. №  2492-с 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении  в число ординаторов 1-го года обучения в  

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств федерального бюджета) 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 31 от 24.08.2024 г.), 

Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, 

 

приказываю: 

 

зачислить с 01.09.2024 года в число обучающихся 1-го года обучения в 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших 

вступительные испытания и конкурсный отбор, подавших согласие на зачисление, 

для обучения за счет средств федерального бюджета:   
 

§ 1 

по специальности «31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика» 

(очная форма обучения, 2 года) 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 206-578-826 90 236 

2 177-960-622 20 137 

 

§ 2 

по специальности «31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 143-684-984 00 290 

2 152-511-849 42 288 

3 166-148-920 87 268 

4 086-760-883 19 240 



2 
 

5 167-966-510 29 225 

6 188-784-686 65 200 

7 203-072-156 00 195 

8 139-320-638 55 188 

9 152-353-879 64 180 
 

§ 3 

по специальности «31.08.11 Ультразвуковая диагностика» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 159-085-880 10 280 

2 146-014-489 40 278 
 

§ 4 

по специальности «31.08.12 Функциональная диагностика» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 147-464-103 65 281 

2 138-159-250 71 207 
 

§ 5 

по специальности «31.08.16 Детская хирургия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 196-116-831 88 142 

2 178-523-934 08 133 

3 163-818-220 72 120 

4 197-584-580 45 102 

5 165-703-433 66 91 

6 164-104-434 28 91 

7 154-073-043 34 88 
 

§ 6 

по специальности «31.08.22 Психотерапия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 169-737-587 41 313 

2 163-495-763 01 285 

3 193-282-584 96 270 



3 
 

4 159-158-424 94 248 

5 173-928-068 00 188 

6 194-470-149 87 173 

7 173-860-277 90 162 

8 197-402-336 82 108 

9 141-725-765 57 85 
 

§ 7 

по специальности «31.08.29 Гематология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 156-041-948 57 290 
 

§ 8 

по специальности «31.08.34 Диетология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 107-919-434 74 246 

2 203-183-702 19 90 
 

§ 9 

по специальности «31.08.37 Клиническая фармакология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 158-118-480 75 170 

2 190-636-489 92 143 
 

§ 10 

по специальности «31.08.39 Лечебная физкультура и спортивная медицина» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 161-260-320 18 77 
 

§ 11 

по специальности «31.08.50 Физиотерапия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 155-323-942 60 236 

2 173-609-553 85 127 



4 
 

§ 12 

по специальности «31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина)» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 055-626-536 71 303 

2 162-801-622 46 295 

3 146-496-189 02 280 

4 172-991-520 00 280 

5 180-685-952 06 278 

6 154-269-957 98 276 

7 166-245-642 78 268 

8 166-176-230 75 263 

9 122-708-731 40 251 

10 160-097-630 53 243 

11 154-194-974 88 240 

12 155-472-911 80 225 

13 139-738-657 18 223 

14 175-570-089 89 222 

15 182-909-660 05 192 
 

§ 13 

по специальности «31.08.55 Колопроктология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 184-873-856 34 140 
 

§ 14 

по специальности «31.08.56 Нейрохирургия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 179-114-470 80 206 
 

§ 15 

по специальности «31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия» 

(очная форма обучения, 3 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 179-626-266 20 278 
 

 

 



5 
 

§ 16 

по специальности «31.08.65 Торакальная хирургия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 161-701-235 26 250 

2 148-707-264 88 248 
 

§ 17 

по специальности «32.08.04 Гигиеническое воспитание» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 175-314-343 58 246 

2 193-396-084 07 245 

3 025-993-069 82 241 

4 173-690-014 72 241 

5 104-786-671 75 236 

6 181-006-280 25 193 

7 198-290-751 24 190 

8 193-393-989 27 91 
 

§ 18 

по специальности «33.08.02 Управление и экономика фармации» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 128-624-005 47 235 

2 159-694-155 25 220 

3 166-748-023 99 185 

4 169-144-319 81 166 
 

 

 

Ректор О.П. Ковтун 
 


